



T.C.
M İLLÎ E Ğ İTİM BAKANLI Ğ I
Yenilik ve E Ğ İTİM Teknolojileri Genel Müdürlü Ğ ü

Sayı : 88013337/821.05/1434423

10/02/2015

Konu: Epilepsi ve Ben

..... VAL L İ NE
(1 Milli E Ğ İTİM Müdürlü Ğ ü)

İgi: Türk Epilepsi Sava Ğ Derne Ğ i'nin 07/01/2015 tarihli ve 1367896 gelen evrak kayıtlı yazısı.

İstanbul ili Be Ğ İktâ İlçesinde faaliyet gösteren Türk Epilepsi Sava Ğ Derne Ğ i'nin Türkiye geneli epilepsi (sara) hastalı Ğ ı bulunan 6-11 ya Ğ ı ile 12-16 ya Ğ ı aralı Ğ ındaki çocuklara yönelik **"Epilepsi ve Ben"** adlı ödüllü resim yarışması düzenleme iste Ğ ine ili Ğ kin yazı ve ekleri incelenmi Ğ tir.

Söz konusu etkinli Ğ in; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli E Ğ İTİM Temel Kanunu ile Türk Milli E Ğ İTİMİNİN genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık te Ğ kil etmeyecek Ğ ekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe milli e Ğ İTİM müdürlükleri tarafından gerçekte Ğ irilmek üzere, gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gere Ğ ini rica ederim.

Diñer ATE
Bakan a.
Genel Müdür

EK : İgi yazı ve ekleri (4 sayfa)

(Eklere; YE Ğ İTEK'in <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> web sayfasından eri Ğ ilebilmektedir.)

DA İTİM :

Gere Ğ i:
B Planı

Bilgi:
Temel E Ğ İTİM Genel Müdürlü Ğ ü
Ortaö Ğ retim Genel Müdürlü Ğ ü
Din Ö Ğ retimi Genel Müdürlü Ğ ü
Mesleki ve Teknik E Ğ İTİM Genel Müdürlü Ğ ü
Özel Ö Ğ retim Kurumları Genel Müdürlü Ğ ü
Türk Epilepsi Sava Ğ Derne Ğ i



07 Ocak 2015

T.C.
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilikler ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğüne
Ankara

Türk Epilepsi ile Savaş Derneği tarafından ve Genel Müdürlüğünüz koordinasyonunda “Epilepsi ve Ben” temalı resim yarışmasını düzenleyerek, epilepsi hastalığı (sara hastalığı) bulunan çocukların kendilerini ifade etmesine olanak yaratmayı ve epilepsiden etkilenen bireyleri ve aileleri birleştirmeyi amaçlamaktayız. Bu amaçla hazırladığınız yarışma başvuru formu ve duyuru afişi örneği ekte gönderilmektedir. Yarışmaya sadece epilepsi hastalığı (sara hastalığı) bulunan ve 6-11 yaş ile 12-16 yaş aralığında olan çocuklar katılabilmektedir.

Teklifimizin uygun görülmesi halinde, gerekli makam izinlerinin alınması ve yarışmanın duyurulması konularında gereğini arz ederim.

Banu Arabacıoğlu

Türk Epilepsi Savaş Derneği adına

tanburi ali efendi sokağı, no:15 34337 etiler, istanbul
t:+90 212 707 58 00 / f:+90 212 324 55 56

EKLER:

1. Şartname
2. Ödüllü resim yarışması başvuru formu
3. Afiş örneği



07 Ocak 2015

**Milli Eğitim Bakanlığı
İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü**

Konu: “Epilepsi ve Ben 2015” Resim Yarışması

Türkiye çapında gerçekleştirilen “Epilepsi ve Ben” resim yarışmasının 9.’su bu yıl Türk Epilepsi Savaş Derneği tarafından düzenlenecektir.

Yarışmadaki amaç, epilepsi hastalığı (sara hastalığı) bulunan çocukların kendilerini ifade etmesine olanak yaratmak ve epilepsiden etkilenen bireyleri ve aileleri birleştirmektir.

Yarışmaya sadece epilepsi hastalığı olan çocuklar, 2 kategoride (6-11 ve 12-16 yaş arası) katılabilmektedir. Yarışmaya son katılım tarihi 15 Haziran 2015’tir.

Yarışmaya katılan eserler, Haziran 2015’te İstanbul’da jüri üyeleri tarafından değerlendirilmeye alınacaktır.

Jüri Üyeleri:

Prof. Dr. Neşe Erdok

Mimar Sinan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi

Prof. Dr. Aşkın Dervent

İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroloji AD Çocuk Nörolojisi BD

Prof. Dr. Emine Zinnur Kılıç

Yeditepe Üniversitesi

Prof. Dr. Barış Baklan

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji AD

Prof Dr. Çiğdem Özkara

İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroloji AD

Doç. Dr. Hande Sert

Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi

Kazanan eserler www.epilepsiveben.net internet sitesi aracılığıyla sergilenecek ve okullarda duyurular yapılacaktır.

Bu yıl ilinizdeki/ilçenizdeki özel, resmi ilköğretim okulları ve liselerde “Epilepsi ve Ben” resim yarışması projesinin duyuru malzemelerinin (ekli poster ve başvuru formu) ulaştırılması için desteğinizi ve katkılarınızı saygılarımızla arz ederiz.

Banu Arabacıoğlu

Türk Epilepsi Savaş Derneği adına

tanburi ali efendi sokağı, no:15 34337 etiler, istanbul
t:+90 212 707 58 00 / f:+90 212 324 55 56

EPİLEPSİ VE BEN

2015 Resim Yarışması



ÖDÜLLER: 6-11 yaş ve 12-16 yaş kategorilerinde verilecek ödüller:
1.'lik ödülü: 2500 TL **2.'lik** ödülü: 2000 TL **3.'lük** ödülü: 1500 TL

SON KATILIM TARİHİ 15 HAZİRAN 2015

Başvuru formları ve detaylar: www.turkepilepsi.org.tr, www.ucb.com.tr, www.epilepsiveben.net, cortex iletişim

Konu: Epilepsi ve Ben	Teknik Bilgiler: Sulu boya, yağlı veya kuru pastel, yağlı boya, karışık	Boyutlar: Kağıt ya da tuvalin kısa kenarı 25 cm'den kısa olmamalıdır.	Kategori: 6-11 yaş ve 12-16 yaş
---------------------------------	--	--	--

Bu resim yarışması çocuk epilepsi hastalarına sosyal destek sunmak amacıyla Türk Epilepsi ile Savaş Derneği tarafından organize edilmekte, UCB Pharma A.Ş.'nin sponsorluğunda gerçekleştirilmektedir.



Ayrıntılı bilgi için lütfen sitemizi ziyaret ediniz.
www.epilepsiveben.net



Inspired by patients.
Driven by science.

Epilepsi ve Ben Resim Yarışması Başvuru Formu



“Epilepsi ve Ben” resim yarışması, çocuk epilepsi hastalarına sosyal destek sunmak amacıyla Türk Epilepsi ile Savaş Derneği tarafından organize edilmekte, UCB Pharma A.Ş.’nin sponsorluğunda gerçekleştirilmektedir. Yarışmanın amacı, epilepsi konusunda farkındalığı artırmak, epilepsisi olan çocukların kendilerini ifade etmesine olanak yaratmak ve epilepsiden etkilenen bireyleri ve aileleri birleştirmektir.

Kimler katılabilir: Yarışmaya, epilepsisi bulunan 16 yaş altındaki çocuklar katılabilir.

Tarih: / /

Eserin Adı:

Lütfen bu formu doldurup, eserinizi ile birlikte gönderiniz. Eserinizin arkasına ayrıca, adınızı, soyadınızı, adresinizi ve doktorunuzun adını ve soyadını da yazınız.

Yarışmaya katılan kişinin:

Adı **Soyadı**

Doğum Yılı **Okuduğu Okul** **Sınıfı**

Okul Adresi

Posta Kodu **Şehir**

Telefonu (Lütfen şehir alan kodunuzu da ekleyin)

Tedavi Gördüğü Hastane:

Tedavi Gördüğü Hastanedeki Hekimin:

Adı **Soyadı**

Ebeveyninin ya da gözetmeninin:

Adı **Soyadı**

Telefonu (Lütfen şehir alan kodunuzu da ekleyin)

Katılımcı kategorisi: 6-11 yaş 12-16 yaş

Resmin türü: Sulu Boya Yağlı veya kuru pastel Yağlı boya Karışık

Boyutlar: Kağıt ya da tuvalin kısa kenarı 25 cm'den kısa olmamalıdır. Resimleri çerçevelemeyiniz. Bu işlem, sergiden önce yarışma koordinasyon merkezi tarafından yapılabilir.

Katılımcıların kişisel bilgileri, sadece yarışma yöneticileri tarafından kullanılacaktır. Katılımcının eseri, sergi, kitap, takvim vb. için seçilirse, sadece katılımcının adı ve soyadı ve eserin başlığı ile birlikte kullanılacaktır. Ödül kazanan eserler basında yer alabilir.

Bu formu doldurarak, aşağıda belirtilenlere onay veriyorum:

- “Epilepsi ve Ben” Resim Yarışması'na katılmak istiyorum.
- Gönderdiğim resim, bana ait orijinal bir eserdir. Bu resim, telif hakkı ya da ticari markaya tabi değildir.
- Resmimin sergilenmesi, yarışma kataloğunda yer alması ya da yarışma ile ilgili diğer basılı malzemeler, basında ve internette adım ve soyadım ile birlikte kullanılması için onay veriyorum.
- Verdiğim iletişim bilgilerinin, proje koordinasyon merkezi tarafından benimle iletişim kurmak için kullanılabileceğini biliyorum.

Ebeveyninin ya da gözetmeninin:

Adı Soyadı **İmzası**

Eserler, **15 Haziran 2015** tarihine kadar, cortex iletişim, Tanburi Ali Efendi Sokağı No:15 34337 Etiler/İstanbul adresine gönderilmelidir. Değerlendirme Jüri tarafından yapılacaktır.

İMZALANMIŞ ve TAM OLARAK DOLDURULMUŞ BAŞVURULAR YARIŞMAYA KABUL EDİLECEKTİR.

Bu resim yarışması çocuk epilepsi hastalarına sosyal destek sunmak amacıyla Türk Epilepsi ile Savaş Derneği tarafından organize edilmekte, UCB Pharma A.Ş.’nin sponsorluğunda gerçekleştirilmektedir. Resimlerin değerlendirilmesi ve ödül alacak adayların belirlenmesi Türk Epilepsi ile Savaş Derneği'nin koordinasyonunda olup, UCB Pharma A.Ş.’den bağımsızdır. Katılımcı ve kişisel bilgiler yarışma haricinde başka bir alanda kullanılmayacaktır.